Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 01 de novembro de 2024 • Edição 1796 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 288, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024.
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Denis Inês de Oliveira Godoy Proetti, dispensa do Serviço Público
Municipal no dia 05 de novembro de 2024, por ter participado do treinamento das eleições 2024 no dia 10 de setembro
de 2024.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Vista Alegre do Alto, 01 de novembro de 2024.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

COMUNICADO
EDITAL N° 050/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2024
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 2356/2024
Considerando a necessidade de correção por erro de digitação havida no anexo I do edital 50/2024, nas colunas
referente a vigência, onde se lê: A partir 01 de setembro de 2024; leia-se: A partir 01 de janeiro de 2025. Mantidas
assim, as demais condições editalícias. Vista Alegre do Alto, 01 de novembro de 2024. LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito
Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2024-11-01T15:29:08-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128